
Seconda Prova di Categoria Invernale
Levante

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI

100 m Misti - Assoluti Femmine
Finale

Serie 1
1 5 PESCHIERA Giorgia 1999 ITA Andrea Doria 1'07.87
2 4 MEDINA Laura 1995 ITA Andrea Doria 1'08.94
3 3 CARPI Alice 1995 ITA Genova Nuoto 1'09.45
4 6 POGGIO Elisabetta 1996 ITA Genova Nuoto 1'10.63
5 7 MAIMONE Valentina 1996 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'10.74
6 2 ALICATA Silvia 1994 ITA Genova Nuoto 1'10.94
7 8 ZUCCHINETTI Marta 1995 ITA Andrea Doria 1'11.99
8 1 SCATILLAZZI Martina 1996 ITA Andrea Doria 1'13.81

    Pubblicata: 04/02/2013 ore 17:56

Serie 2
1 4 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla 1'06.79
2 2 LOPEZ Kelly 1994 ITA Genova Nuoto 1'09.41
3 1 RAGGI Giulia 1998 ITA Rari Nantes Spezia 1'13.14
4 3 ANTONUCCI Sara 1998 ITA on Sport Sestri Levante 1'14.89
5 5 SCHOEN Benedetta 1998 ITA Sportiva Sturla 1'17.49
6 7 VINCENZI Elena 1995 ITA Lavagna90Dimeglio 1'18.25
7 8 DANOVARO Ludovica 2000 ITA Sportiva Sturla 1'22.08
8 6 CAMPAILLA Giulia 1999 ITA Lavagna90Dimeglio 1'22.52
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Seconda Prova di Categoria Invernale
Levante

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Misti - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

1 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla 2 4 1. 1'06.79
2 PESCHIERA Giorgia 1999 ITA Andrea Doria 1 5 1. 1'07.87
3 MEDINA Laura 1995 ITA Andrea Doria 1 4 2. 1'08.94
4 LOPEZ Kelly 1994 ITA Genova Nuoto 2 2 2. 1'09.41
5 CARPI Alice 1995 ITA Genova Nuoto 1 3 3. 1'09.45
6 POGGIO Elisabetta 1996 ITA Genova Nuoto 1 6 4. 1'10.63
7 MAIMONE Valentina 1996 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1 7 5. 1'10.74
8 ALICATA Silvia 1994 ITA Genova Nuoto 1 2 6. 1'10.94
9 ZUCCHINETTI Marta 1995 ITA Andrea Doria 1 8 7. 1'11.99

10 RAGGI Giulia 1998 ITA Rari Nantes Spezia 2 1 3. 1'13.14
11 SCATILLAZZI Martina 1996 ITA Andrea Doria 1 1 8. 1'13.81
12 ANTONUCCI Sara 1998 ITA on Sport Sestri Levante 2 3 4. 1'14.89
13 SCHOEN Benedetta 1998 ITA Sportiva Sturla 2 5 5. 1'17.49
14 VINCENZI Elena 1995 ITA Lavagna90Dimeglio 2 7 6. 1'18.25
15 DANOVARO Ludovica 2000 ITA Sportiva Sturla 2 8 7. 1'22.08
16 CAMPAILLA Giulia 1999 ITA Lavagna90Dimeglio 2 6 8. 1'22.52
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